
Proposta  del Servizio Personale
N°  346  del 19/07/2012

OGGETTO: Dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione dipendente  

Barrili Luciano ausiliario specializzato

Su proposta del Direttore del Servizio Personale:

PREMESSO che con nota prot. n. 19153 del 12/07/2012 che si allega in copia, il dipendente Barrili 

Luciano nato il  09/10/1950,  ha inoltrato richiesta di  collocamento  in  pensione a  decorrere dal  01 

gennaio 2013;

ESAMINATI i dettami generali inerenti la materia previdenziale;

VISTA la circolare del Dipartimento della Funzione pubblica n 2 dell’ 8/03/2012;

CONSIDERATO che il sig. Barrili Luciano era in possesso dei requisiti per il pensionamento entro la  

data  del 31/12/2011  e pertanto soggetto al regime previgente per l’ accesso e per la decorrenza del  

trattamento pensionistico  può essere collocato in pensione, come da Sua richiesta a decorrere dal  

01/01/2013( ultimo giorno lavorativo 31/12/2012);

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente  attestante  la  legittimità  e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

DELIBERA

PER19072012 Dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione dipendente  Barrili Luciano ausiliario socio  
sanitario.                                                                 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
n°  293  del 23/07/2012



Per i motivi esposti in premessa

 di accogliere le dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione del sig. Barrili Luciano  nato a 

Barisardo  il 09/10/1950, dipendente di Questa Azienda in qualità di ausiliario specializzato con 

decorrenza, come da Sua richiesta dal  01/01/2013  ( ultimo giorno lavorativo 31/12/2012) .

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Francesco Pintus

                                                                        FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Antonio Mario Priamo Loi

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dott. ssa Anna Deidda

FIRMA APPOSTA                                            FIRMA APPOSTA

Proposta n 346  del 19/07 /2012 

PER19072012 Dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione dipendente  Barrili Luciano ausiliario socio  
sanitario.                                                                 pag. 2 di 3

Il Direttore Servizio Personale.
Dott. ssa Tomasa Pina Gioi
FIRMA APPOSTA

L’estensore
Dr. ssa Anna Lisa Piroddi
FIRMA APPOSTA



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 23/07/2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

             FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/19960

Lanusei, li 23/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                               FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Collegio Sindacale
− Resp. Servizio AA.GG.
− Resp. Servizio Bilancio

PER19072012 Dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione dipendente  Barrili Luciano ausiliario socio  
sanitario.                                                                 pag. 3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	n°  293  del 23/07/2012
	Il Direttore Servizio Personale.
	FIRMA APPOSTA

	Per i motivi esposti in premessa
	 di accogliere le dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione del sig. Barrili Luciano  nato a Barisardo  il 09/10/1950, dipendente di Questa Azienda in qualità di ausiliario specializzato con decorrenza, come da Sua richiesta dal  01/01/2013  ( ultimo giorno lavorativo 31/12/2012) .
	IL DIRETTORE GENERALE
	Dott. Francesco Pintus
	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
	IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
	Dott. ssa Anna Deidda
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



